# Canticum: Benedictus Dominus Deus Israel

Source : Opera omnia Ioannis Petraloysii Praenestini, Tomus XXXI ( pp. 112-118) Leipzig: Breitkopf & Härtel, (1892).  
 Editor : Franz Xaver Haberl Transcribed : Harrison Hackett 2013. Note values halved and syllabic slurs added.

This work is free of known copyright restrictions.

Giovanni Pierluigi da Palestrina  
(c.1525 - 1594)

*In cantu gregoriano.*

Cantor

Bene-dictus Domi-nus De-us I-sra-el, quia visitavit,\* et ple-bis su-a.

Soprano

Et e-re-xit cor-nu sa-lu-tis no-bis, et e-re-

Alto

Et e-re-xit cor-nu sa-lu-tis no-bis, et e-re-

Tenor

Et e-re-xit cor-nu sa-lu-tis no-bis,

Tenor

Et e-re-xit cor-nu sa-lu-tis no-bis,

Bass

Et e-

S.

tis no-bis, sa-lu-tis no-bis: in do-mo Da-

A.

-xit cor-nu sa-lu-tis, sa-lu-tis no-bis: in do-mo Da-vid

T.

et e-re-xit cor-nu sa-lu-tis no-bis: in do-mo Da-vid

T.

sa-lu-tis no-bis: in do-mo Da-

B.

re-xit cor-nu sa-lu-tis, sa-lu-tis no-bis: in do-mo Da-vid

S.

-vid, pu-e-ri su-i, pu-e-ri su-i.

A.

pu-e-ri su-i in do-mo Da-vid pu-e-ri su-i.

T.

pu-e-ri su-i, pu-e-ri su-i.

T.

vid pu-e-ri su-i, pu-e-ri su-i.

B.

pu-e-ri su-i, pu-e-ri su-i.

*In cantu gregoriano.*

C. Si - cut\_ locutus est\* per os\_ san-cto \_rum, qui a saeculo sunt, \* prophe-ta - rum e \_ - ius

S. Sa - lu - tem ex i - ni-mi-cis no - stris, ex i - ni - mi - cis no -

A. Sa-lu - tem ex i - ni - mi - cis no - stris, ex i - ni - mi-cis no -

T. Sa - lu - tem ex i - ni-mi-cis no - stris,

T. Sa - lu - tem ex i - ni-mi-cis no - stris, et

B. Sa - lu - tem ex i-ni - mi-cis no - stris,

Music score for the first section of the Gregorian chant. The music is in common time, treble clef, and a key signature of one sharp. The lyrics are in Latin, referring to salvation from enemies and omnipotence.

S. stris, et de ma - nu om - ni - um,

A. stris, et de ma-nu om-ni - um, qui o-de - runt nos,

T. et de ma-nu om-ni - um, et de ma-nu om-ni - um, qui o - de -

T. de ma - nu om - ni - um, et de ma - nu om - ni - um, qui o

B. et de ma-nu om-ni - um, et de ma-nu om-ni - um, qui o - de - runt

Music score for the second section of the Gregorian chant. The music is in common time, treble clef, and a key signature of one sharp. The lyrics continue the theme of salvation and omnipotence.

S. qui o - de - runt nos, qui o - de - runt nos.

A. qui o - de - runt nos, qui o - de - runt nos.

T. runt nos, qui o - de - runt nos.

T. - de - runt nos, qui o - de - runt nos.

B. nos, qui o - de - runt nos, qui o - de - runt nos.